
UCHWAŁA NR XXIX/323/2023 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości 
Powiatu Siemiatyckiego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia z 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193), Rada Gminy 
Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji zadania publicznego należącego do właściwości Powiatu 
Siemiatyckiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Nurzec-Stacja: 

1) droga powiatowa nr 1766B na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1765B do miejscowości 
Wyczółki w km 11+968 - 16+956 oraz w km 18+267 - 18+743; 

2) droga powiatowa nr 1765B na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1771B do miejscowości 
Augustynka w km 3+730 - 4+855; 

3) droga powiatowa nr 1771B na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1717B do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1765B w km 6+073 - 11+173. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Siemiatyckim a Gminą Nurzec-Stacja, regulującego w szczególności szczegółowy zakres zadań oraz 
wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D26B9B-3165-4386-A407-3177C2A41416. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/323/2023 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


